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DK 7151.305 - Blindpanel, 482,6 mm (19") Toolless fixing

Dient dem Verschluss freier Bereiche innerhalb der 482,6 mm (19”)-Montageebene.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Technische Daten

Material

Oberflache

Farbe
Lieferumfang
Aufbauhohe
Abmessung
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ECLASS 8.0
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DK 7151.305

Das Blindpanel dient dem Verschluss freier Bereiche innerhalb der
482,6 mm (19")-Montageebene. Durch die werkzeuglose
Schnellbefestigung lasst es sich berall bequem integrieren und im
Bedarfsfall wieder entnehmen. Durch den konsequenten Einsatz der
Blindpanels kann in teilbestiickten Racks eine zielgerichtete
Luftfihrung sichergestellt werden.

Hoheneinheiten 3 HE (3 x THE)

Kunststoff
Brandverhalten nach UL 94 HB, halogenfrei

Matt

RAL 9005
Blindpanel, 3 HE, mit integrierter Schnellbefestigung
3HE

Breite: 482,6 mm
3 Stiick

1.011

1.16

39269097
4028177709263
E7239529
EC000456

27189217



