

# Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



DK 7151.305

Blindpanel, 482,6 mm (19")

Stand: 07.02.2026 (Quelle: rittal.com/at-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

# DK 7151.305 - Blindpanel, 482,6 mm (19") Toolless fixing

Dient dem Verschluss freier Bereiche innerhalb der 482,6 mm (19")-Montageebene.

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	DK 7151.305
Produktbeschreibung	Das Blindpanel dient dem Verschluss freier Bereiche innerhalb der 482,6 mm (19")-Montageebene. Durch die werkzeuglose Schnellbefestigung lässt es sich überall bequem integrieren und im Bedarfsfall wieder entnehmen. Durch den konsequenten Einsatz der Blindpanels kann in teilbestückten Racks eine zielgerichtete Luftführung sichergestellt werden.
Technische Daten	Höheneinheiten 3 HE (3 x 1HE)
Material	Kunststoff Brandverhalten nach UL 94 HB, halogenfrei
Oberfläche	Matt
Farbe	RAL 9005
Lieferumfang	Blindpanel, 3 HE, mit integrierter Schnellbefestigung
Aufbauhöhe	3 HE
Abmessung	Breite: 482,6 mm
Verpackungseinheit	3 Stück
Nettogewicht	1.011
Bruttogewicht	1.16
Zolltarifnummer	39269097
EAN	4028177709263
E-Number Sweden	E7239529
ETIM 9	EC000456
ECLASS 8.0	27189217